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DiRECcloN
GENERAL  DE

LJMUSEOSin DEPAFtTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

SECCION DE REGISTRO, CONTROL & NOMINA

REPORTE  DE SUPLENCIA -CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO  DE 2023

ANA KENNIA MORA SILVERIO

MAXIMA SOBEIDA VENTURA  ESPINO

BETZAIDA ELAUDYS YMAYA CARELA

MARIA DEL PILAR VASQUEZ PICHARDO

MARIA MERCEDES JIMINIAN  ROSARIO

Total

TECNICO CONTABILIDAD

AUXILIAR

ANALISTA LEGAL

SECRETARIA  EJECUTIVA

SECRETARIA

DIVISION  DE CONTABILIDAD -DGMUSEO        CARRERA ADMINISTRATIVA

DIVISION  DE COMPRAS Y

CONTRATACIONES-DGMUSEO                               CARRERA ADMINISTRATIVA

DIVISION JURIDICA-DGMUSE0                              CARRERA ADMINISTRATIVA

DGMU-DIRECCION GENERAL DE MUSEOS      CARRERA ADMINISTRATIVA

MUSEO  DEL HOMBRE  DOMINICANO  -D CARRERA ADMINISTRATIVA

N/A        N/A

N/A        N/A

N/A        N/A

N/A        N/A

42,000.00          8,181.46

25,000.00           5,246.76

20,000,00          4, 384.74

15,000.00           1,854.00

00          1, 380

117,000.00        21,047.72

1, 276.80         1,205.40

760.00             717.50

608.00            574.00

456.00             430.50

00            430.50

3,556.80         3,357.90

DIRECCION
GENERAL DE

— MUSEOS

NOMBRE Y APELLIDO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
SECCION DE REGISTRO, CONTROL 8: NOMINA
REPORTE DE SUPLENCIA - CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2023

CARGO CATEGORIA DEL SERVIDOR

10/08/2023

GENERO

ANA KENNIA MORASILVERIO

MAXIMA SOBEIDA VENTURA ESPINO

BETZAIDA ELAUDYS YMAYA CARELA

MARIA DEL PILAR VASQUEZ PICHARDO

MARIA MERCEDESJIMINIAN ROSARIO
Total

TECNICO CONTABILIDAD

AUXILIAR

ANALISTA LEGAL

SECRETARIA EJECUTIVA

SECRETARIA

DIRECCION O DEPARTAMENTO

DIVISION DE CONTABILIDAD -DGMUSEO  CARRERA ADMINISTRATIVA
DIVISION DE COMPRASY
CONTRATACIONES- DGMUSEO

DIVISION JURIDICA- DGMUSEO

CARRERA ADMINISTRATIVA

CARRERA ADMINISTRATIVA

DGMU-DIRECCION GENERAL DE MUSEOS CARRERA ADMINISTRATIVA

MUSEO DEL HOMBRE DOMINICANO -D CARRERA ADMINISTRATIVA

DESDE HASTA INGRESO BRUTO

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

42,000.00

25,000.00

20,000.00

15,000.00

15,000.00
117,000.00

8,181.46

5,246.76

4,384.74

1,854.00

1,380.76
21,047.72

1,276.80

760.00

608.00

456.00

456.00
3,556.80

AFP

1,205.40

717.50

574.00

430.50

430.50
3,357.90

OTROS DESC INGRESO NETO
‘
t

31,336.34

18,275.74

14,433.23

12,259.50

12,732.74
89,037.55


